
 1 

 
 

AVVISO DI  AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
FORNITURE  (F054) 

 
Stazione appaltante: Città Metropolitana di Firenze, Via Cavour n. 9, 50129 Firenze - Codice NUTS 
ITE14 - Tel. 0552760.756/035/619/772/768/769/928 – E-mail appalti@cittametropolitana.fi.it  – 
PEC cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it – Url http:// www.cittametropolitana.fi.it .  
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata, di cui all’art. 63 del D.Lgs. 50/2016, 
indetta ai sensi dell’art. 1, c. 2, lettera b) della L. 120/2020.   
Oggetto e importo appalto: fornitura di n. 1 autocarro due assi euro 6 D, attrezzato con gru e 
cassone ribaltabile trilaterale da destinare al servizio manutenzione stradale della Città 
metropolitana di Firenze zona 1 dell’importo a base d’appalto di € 137.903,22 - CUP 
B10A20000000003 - CIG 85666639F0. 
CPV: 34142300-7 Camion ribaltabili. 
Luogo principale di esecuzione fornitura: Codice ISTAT 048018. 
Data aggiudicazione dell’appalto: 25/01/2021. 
Criterio aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, 
comma 4, lettera b) del D.Lgs. 50/2016. 
Ditte Invitate: N. 3 come da seguente elenco: 
- C. A. e P. Ghetti Spa - C.F. 00434920484 e P.I.00434920484 
- Toscandia Spa - C.F. 06113310483 e P.I.06113310483 
- F.A.L.C. Srl - C.F. e P.I. 02174260543C 
Ditte Offerenti: N. 2 operatori economici costituiti da microimprese o imprese piccole o medie. 
Ditte Escluse: N. 0. 
Ditte Ammesse: N.  2. 
Ditta aggiudicataria:  Toscandia Spa con sede legale in Calenzano (FI), via Baldanzese n. 127/B, 
C.F. e P.IVA 06113310483, con il ribasso del 4,10%.  
Importo aggiudicazione: € 132.249,19 Iva esclusa.   
Determina aggiudicazione efficace: N. 302 del 12/02/2021. 
Tempo di consegna: Entro 150 giorni naturali e consecutivi dall’emissione dell’ordine. 
Informazioni sui subappalti:  Non ammesso. 
Responsabile del Procedimento: Ing. Carlo Ferrante. 
Finanziamento: Fondi allocati nel bilancio della Città Metropolitana di Firenze 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 
per la Toscana di Firenze, via Ricasoli 40, I-50129 Firenze. Tel. 055.2776427. 
Presentazione di ricorso: Cfr. art. 120 del D.Lgs. 104/2010 così come modificato dall’art. 204 
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.. 

 
Direzione Gare, Contratti e Espropri 

F.to Il Dirigente Dott. Otello Cini 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 
modificato dal D.Lgs. 235/2010 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 
 


